
TARIFAS APLICADAS SEPTIEMBRE 2019

 TC NETO  TLU NETO  TBL NETO  TRT NETO  TDF NETO  TDF NETO  TTL NETO  TA NETO 
Estrato1 -70% 585                    546                 3.769            3.305               858                    197               9                        55                     31.082                 -21.757                 9.325                 

Estrato2 -40% 1.171                 1.091              7.537            7.171               1.861                 427               20                      111                   32.315                 -12.926                 19.389               

Estrato3 -15% 1.658                 1.546              10.678          10.612             2.754                 632               30                      157                   33.020                 -4.953                   28.067               

Estrato4 0% 1.951                 1.819              12.562          13.817             3.586                 823               39                      185                   34.782                 -                        34.782               

Estrato5 90% 3.707                 3.456              23.868          31.824             8.259                 1.896            91                      351                   38.659                 34.793                  73.451               

Estrato6 245% 6.731                 6.275              43.339          70.661             18.337               4.210            201                    638                   43.592                 106.801                150.393             

No residencial pequeño productor -                  

Comercial 2 100% 3.902                 3.638              25.124          66.243             17.191               3.947            189                    370                   60.302                 60.302                  120.603             

oficial 0% 1.951                 1.819              12.562          33.122             8.595                 1.973            94                      185                   60.302                 -                        60.302               

No residencial gran productor

Comercial 100% 3.902                 3.638              25.124          52.346             13.584               3.119            149                    370                   51.116                 51.116                  102.232             

oficial 0% 1.951                 1.819              12.562          26.173             6.792                 1.559            75                      185                   51.116                 -                        51.116               

Estrato1 -70% 585                    546                 3.769            180                  47                      11                 1                        -                    17.125                 -11.987                 5.137                 

Estrato2 -40% 1.171                 1.091              7.537            360                  93                      21                 1                        -                    17.125                 -6.850                   10.275               

Estrato3 -15% 1.658                 1.546              10.678          510                  132                    30                 1                        -                    17.125                 -2.569                   14.556               

Estrato4 0% 1.951                 1.819              12.562          599                  156                    36                 2                        -                    17.125                 -                        17.125               

Estrato5 90% 3.707                 3.456              23.868          1.139               296                    68                 3                        -                    17.125                 15.412                  32.537               

Estrato6 245% 6.731                 6.275              43.339          2.068               537                    123               6                        -                    17.125                 41.955                  59.080               

No residencial pequeño productor

Comercial 100% 3.902                 3.638              25.124          1.199               311                    71                 3                        -                    17.125                 17.125                  34.249               

oficial 0% 1.951                 1.819              12.562          599                  156                    36                 2                        -                    17.125                 -                        17.125               

 TC NETO  TLU NETO  TBL NETO  TRT NETO  TDF NETO  TDF NETO  TTL NETO  TA NETO 
Estrato1 -70% 585                    546                 3.769            2.975               858                    197               9                        55                     29.980                 -20.986                 8.994                 

Estrato2 -40% 1.171                 1.091              7.537            6.454               1.861                 427               20                      111                   31.120                 -12.448                 18.672               

Estrato3 -15% 1.658                 1.546              10.678          9.550               2.754                 632               30                      157                   31.772                 -4.766                   27.006               

Estrato4 0% 1.951                 1.819              12.562          12.435             3.586                 823               39                      185                   33.401                 -                        33.401               

Estrato5 90% 3.707                 3.456              23.868          28.641             8.259                 1.896            91                      351                   36.984                 33.285                  70.269               

Estrato6 245% 6.731                 6.275              43.339          63.595             18.337               4.210            201                    638                   41.544                 101.783                143.327             

No residencial pequeño productor

Comercial 100% 3.902                 3.638              25.124          59.619             17.191               3.947            189                    370                   56.990                 56.990                  113.979             

oficial 0% 1.951                 1.819              12.562          29.809             8.595                 1.973            94                      185                   56.990                 -                        56.990               
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TARIFAS APLICADAS SEPTIEMBRE 2019

Estrato1 -70% 585                    546                 3.769            6.851               1.778                 408               20                      55                     46.706                 -32.695                 14.012               

Estrato2 -40% 1.171                 1.091              7.537            13.702             3.556                 816               39                      111                   46.706                 -18.683                 28.024               

Estrato3 -15% 1.658                 1.546              10.678          19.412             5.038                 1.157            55                      157                   46.706                 -7.006                   39.700               

Estrato4 0% 1.951                 1.819              12.562          22.837             5.927                 1.361            65                      185                   46.706                 -                        46.706               

Estrato5 90% 3.707                 3.456              23.868          43.391             11.260               2.585            124                    351                   46.706                 42.036                  88.742               

Estrato6 245% 6.731                 6.275              43.339          78.788             20.446               4.694            224                    638                   46.706                 114.431                161.137             

No residencial pequeño productor

Comercial 100% 3.902                 3.638              25.124          45.674             11.853               2.721            130                    370                   46.706                 46.706                  93.413               

oficial 0% 1.951                 1.819              12.562          22.837             5.927                 1.361            65                      185                   46.706                 -                        46.706               

No residencial gran productor

Comercial 100% 3.902                 3.638              25.124          54.959             14.739               14.739          162                    370                   58.816                 58.816                  117.632             

oficial 0% 1.951                 1.819              12.562          27.480             7.369                 7.369            81                      185                   58.816                 -                        58.816               
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